
Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

0 143405 M 10 XCO 0218

Denominazione gara : 2^ PROVA GRAND PRIX CENTRO ITALIA - NAZIONALE GIOVANILE XCOSocietà #N/D

Tempo Impiegato 00.00.01 Km Allievi Donne 1° Anno

Svoltasi a: Gualdo Tadino (PG) il 02/04/2018

Corridori iscriti Corridori partii 5 Arrivati:  4

Class Num Dors Cognome Nome Cod. UCI Cat licenza Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 71 BRAMATI LUCIA 10030539523 DA1 979405E ASD TEAM BRAMATI 02S2343 3

2° 72 ARICI SOFIA 10032014125 DA1 A048607 ASD TEAM BRAMATI 02S2343 3

3° 73 ZINI MARTA 10031360989 DA1 A025338 TEAM VERONA MTB 03F3208 3

4* 74 SOAVI ANASTASIA 10030555687 DA1 980823N A.S.D. GIOVO TEAM TORPADO 08L2874 3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°

45°

46°

Arrivati fuori Tempo Massimo 0

Ritirati -4

Esposto alle ore 

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
Tipo Gara 

XCO

ORDINE D'ARRIVO GENERALE
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